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" ALBECORP" SHPK

161824112G
Pasqyrat Financiare te Vidt 2009
Periudha Periudha
Nr AKTIVET
2009 2008
I AKTIVET AFATSHKURTRA 0

1 Aktivet monctare 0 0
> Banka 0 0
> Arka 0 i)
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
= Kliente per mallra,produkre e sherbime (6] ({]
> Te dreja e L]L't‘l.'rl'.mc e fera 0 0
> "Fatim mbi fitimin 0 0
> Twsh 0 0
> Te drejra e detyrime ndaj te trete 0 ]
> Parapagime per fumizim 0 0
4 Inventari 0 0
> Lender , Mat e para ] 0
> Invenran Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te parshme 0 0
> Mallra per nshitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra 0 0
> Shpenzime te peondhave re asdhshme 0 0
1 AKTIVET AFATGJATA 176,255,316 176,255,316
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
= Aksione pjesemarrje njesi kontrolluara 0 0
= Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrie 0 0
> Llog kerksesa te arktueshme afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata matenale 5,729,113 5,729,113
= Toka + Ndertesa 1.050.000 1,050,000
> Makiner, paisje, instalime 6.815,000 6,815,000
> Te tjera ne shfryrezim 530,000 530,000
= Aktive ne proces 0 0
> Amortizime (2,665.887) (2,665,887
3 Auvet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 170,526,203 170,526,203
> limn 1 mire 0 0
> Shpenzimet ¢ zhwllimit 0 ()
= Pjesemarrje dhe tny financiar 170,526,203 170,526,203
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0

6 Aktive te tjera afatgjara
TOTALI AKTIVEVE (I+1II) 176,255,316




" ALBECORP" SHPK

J61824112G
Pasqyrat Financiare te Vitit 2009
Nr PASIVET DHE KAPITALI retindia setuda
2009 2008
| PASIVET AFATSHEKURTRA 0 0
1 [Derivativet

2 |[Huamarjet 0 0
= [Owverdraftet bankare 0 0
= [Huamarrje afat shkutra 0 0
3 |Huat dhe detyrimet 0 0
> |[Te pagueshme ndaj furnitoreve il 0
> |Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 0 0
> |Detyame tatimore per TAP-in 0 0
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
Detyrime atimore per Tvsh-ne 0 0
> |Deryrime tanmore per TatBurnm (Gigi) 0 0]
> [Detyrime te tiera (Aksioneri T vetem) 0 0
= |[Debitore & kredutore te tjere 0] 0
> |Parapagime te arketuara per porosi 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
11 PASIVET AFATGJATA 172,624,993 172,624,993
1 |Huart afatgjata 0 0
> |Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 0 0
> |Bono te konvertueshme 0 ]
2 |Ortake 172,624,993 172,624,993
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 |Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+I) 172,624,993 172,624,993
111 KAPITALI 3,630,323 3,630,323
1 [Kapital i nenshkruar 100,000 100,000
2 |Prime te lidhura me kapitalin 3,622 945 3.622.945
3 |Rezervat statutore 0 0
4 |Rezervat ligjore 140,000 140,000
5 |Rezervate tjera 0 (0
6 |Fitimer ¢ pa shperndara {(232,622) (232,622)
7 |Fitimi (Humbija) e vitit financiar 0 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+11I) 176,255,316 176,255,316




" ALBECORP" SHPK

J61824112G
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi 1 Elementeve Pl Fetindba
2009 2008

1 |Shitjet neto

> |Shitje produkn

Ardhura Dorezim punimesh (Sit 2013)

* [Ardhura nga Kontrarat sipas®s Realizim punimeve 2013

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria ¢ shfrytezimit =
Shifra ¢ Afarizimit - Ardhurat neto TOTALE - -
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces = =

| |Mallra , maternialet e konsumuara

W

Kosto ¢ punes

> |Pagat e personelit

* |Shpenzimet per sicunme shoqerore e shendetesore

> [Shpenzime te tjera per personclin

O |Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjiera

v,

(‘Et" ra

- | Energp + upt

> |Punime dhe sherbime N/ Kontraktore

\

Shpenzime profesionale

= | Mirembajtje dhe riparime, siguracione

> [Noterntzime ., Kancelan |, Zvre

- |Shpenz Prova Mat ndertiom

> |Shpenz Reklama jmarketngu

- |Shpenzime Ruajrje Objekt

> [Shpenzime Postare ¢ relekom

- |Shpenzime transporti, karburant

W

Taksa vendore, ratime dhe te ngjashme

Komistone bankare

Shpenz te tjera te ndryshme (panjohura fiskalish

8 Torali shpenzimeve ( shumat 4-7)

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8)

10 [T'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 | Ve ardhurat dhe shpenzimert financiare nga pjesemarrjet

12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 [Te ardhura dhe shpenzime interesa

123 [Fiimet dhe Humbjer nga kurst kembimir

124 [Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 | Tortali 1 te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

i1 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 |Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar ( 14-15)
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J61824112G
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Inirekte Periudha Periudha
2009 2008
A Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit

Fitimi para tatimit

(e

Rregullime per

#  Amortizimi

# Humbjer nga kembimet valutore

# Te ardhura nga Investimet

™ ?‘h]\l'ﬂzll'ﬂ(‘{ [lt‘f mteresat

Rritya / renie ne tepericen ¢ kerkesave te arketushme

£

nga akoviten si dhe te kerkesave te gera te arketushme

i

Rrtje / renie ne tepericen e inventarit

3| Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve per tu pag nga akrivil

M M te perfituar nga aktiviten

Interes | paguar

Taum mbi Aumin ¢ paguar

1

M M Neto nga akirriteti 1 shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise kontrolluar X minus parate ¢ arketnara

Blera ¢ aktiveve afatgyata mareriale

s

Te ardhura npa shitja e papsjeve

Interes T arketuar

n

Dividente te arkemar

M M Neto.e perdorur ne reprimiane iarestuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimu 1 kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrier afarpjara

9

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto ¢ perdorser ne veprimianne finanaare

Rritja / renia Neto e mjeteve monetare

Myete monetare we fillim te perisedbes kontabel

H

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




___._ Q11 SILITLUDY,

MJAHS  ddOOHITV o

€T€'0€9'¢ [2T9°TET- 000°0¥1 0 §¥6°2C9'¢ 000001 600Z FOIMYP 1§ W WOIIZO] | TT]
0 reuorsye qendey nunouwy|
0 wpeadey soazozan eliny| ¢
._Eﬁmmn_ a H.d”:_.u__:.»_..ﬁ— m...
c Q _...x._::—:v— :..x—_g-,_—...-uﬂ.— u.wm_ olau Ty 1
€2€0€9°c |TT9‘cee- 000°0¢1 0 §¥6'729‘c 000001 600 1012[yp 1¢ oW o120 | 11
0 arowmel 18Ny [| +
0 0 0 ippendey saazazas vhuy| ¢
0 renged 2 10wapaicy| g
0 0 [pqeavoy uaypnuad sad oou munny| |
€2€0€9°c |2T9‘teT- 000°0%1 0 §P6‘7T9‘c 000001 800Z 10120Yyp T¢ W 1w0IZOJ | |
sdinend (1 5 1 AISZD arolims LIBSIU) urpeirdey lennysuau
ITVLOL [FAEPHECHIRGIRRET] 958 9IEMITI] BAIDZIY JUOISY Y| JW BINYPI[ 2) WL | 1 peardeyy
TpIosSuoS] ed @ saabsid 5IN]
[eIrdes] oU SASWITSAIPN 9 eJADSE
OTIHz819f




